Sortimentsuberblick Einportion Frihling/Sommer 2010
Glutenfreie Speisen
gultig ab 1. Mérz bis 5. September 2010

R
GOURMET

Osterreichs filhrender Meniiservice

XXL
BIO SEL \I;I\IITDU/ Art.Nr. |Artikelbezeichnung
WIW
Hausgemachte Suppen
WD 2013 |[ltalienische Tomatencremesuppe
Herzhafte Hausmannskost
WD 1451 |Kasekrainer mit Pommes frites
1459 [Bernerwirstel mit Pommes frites
XXL 1891 |Gebratener Leberkdse mit Kartoffelpliree und feinen Erbsen
Spezialitaten vom Fisch
wiw NEU 1629 [Uberbackenes Pangasiusfilet mit Broccoli-Karfiolgemiise und Wildreis
Zartes vom Gefligel
1500 [Naturschnitzel vom Truthahn mit Krduterbuttersauce und Gemusereis
1512 [Halbes Grillhuhn mit Pommes frites
WD 1576 |[Gerdstete Leber von der Pute mit Butterreis
wiw NEU 1586 |Feine Gemiseplatte mit gebratenen Hihnerstreifen
wiw NEU 1588 |Putenschnitzel natur mit Babykarotten und Reis
Gemiise und Vegetarisches
1405 [Rahmfisolen mit Rdstinchen
WD 1410 |Kohlrabigemiise mit Réstinchen
WD 1752 |Indischer Gemusetopf Panjim mit Jasminreis
1850 |Gemiisecurry mit Tofu und Basmatireis
Kodstliches vom Schwein
1275 [Naturschnitzel mit Reis
XXL WD 2207 [Teufelskotelett mit Bratkartoffeln und Letscho
Warme Mehlspeisen
BIO NEU 1917 |BIO-Reisauflauf mit Apfelstiickchen und Weichselragout
Garnierungen und Saucen
2962 |Zwetschkenroster
5153 |[Apfelmus

Alle in diesem Sortimentsuberblick enthaltenen Angaben (Stand: Februar 2010) wurden nach bestem Wissen und mit gréf3tmdglicher
Sorgfalt erstellt. Gourmet Meni-Service GmbH & Co KG war und ist bestrebt, alle Daten und Informationen vollstandig, aktuell und
rechtmaRig zur Verfiigung zu stellen. Trotzdem Ubernimmt Gourmet Menu-Service GmbH & Co KG keine Haftung fir mangelnde
Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat der Daten und Inhalte in diesem Sortimentsiiberblick. Alle Uber die Zutaten in den
Lebensmitteln enthaltenen Allergenen sind am Etikett geméaR Kennzeichnungsrecht deklariert. Neben diesen gekennzeichneten
Allergenen ist es trotz aller Sorgfalt nicht auszuschlieen, dass sich Spuren anderer nicht gekennzeichneter

allergieauslésender Stoffe in den Lebensmitteln befinden kénnen.




